

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2017 - PR

Processo Administrativo: 26/2017
Data do Processo Adm.: 27/06/2017
Processo de Licitação: 26/2017
Data do Processo: 27/06/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	16,000	UN	'''' 25 MM	_____	1,2500	20,0000
2	8,000	UN	ACENTO PARA VASO SANITARIO	_____	17,4500	139,6000
3	8,000	UN	ANEL DE VEDAÇÃO W704553/S3/00	_____	8,7700	70,1600
4	20,000	M3	AREIA FINA	_____	100,0000	2.000,0000
5	28,000	M3	AREIA GROSSA	_____	100,0000	2.800,0000
6	8,000	UN	ARGAMASSA SACA DE 20 KG	_____	9,4900	75,9200
7	20,000	BR	BARRA DE FERRO 4,8mm 12 mt	_____	7,0000	140,0000
8	2280,000	UN	BLOCO DE CONCRETO 20 CM X 40 CM	_____	2,5000	5.700,0000
9	8,000	UN	BOCAL PARA LAMPADA	_____	3,2500	26,0000
10	10,000	M3	BRITA NR 01	_____	95,0000	950,0000
11	40,000	UN	CAIBRO 3 m x 5 cm	_____	13,5000	540,0000
12	15,000	UN	CAIXA D'ÁGUA FIBRA COM TAMP 310 LT	_____	139,4100	2.091,1500
13	8,000	UN	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	_____	32,2900	258,3200
14	16,000	UN	CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 2 X 4	_____	1,2600	20,1600
15	8,000	LT	CAL LIQUIDO	_____	6,2500	50,0000
16	96,000	UN	CANO 25 MM SOLDÁVEL	_____	7,9900	767,0400
17	38,000	BAR	CANO PVC 100 MM (ESGOTO)	_____	35,0000	1.330,0000
18	18,000	BAR	CANO PVC 40 MM (ESGOTO)	_____	14,7900	266,2200
19	18,000	BAR	CANO PVC 50 MM (ESGOTO)	_____	12,7800	230,0400
20	32,000	M2	CERÂMICA (0,40 X 0,40) M	_____	13,5200	432,6400
21	110,000	UN	CHAPA DE FIBROCIMENTO 4 MM	_____	12,9500	1.424,5000
22	8,000	UN	CHUVEIRO 5.500 W x 220V	_____	31,9000	255,2000
23	176,000	UN	CIMENTO SC 50 KG	_____	30,0000	5.280,0000
24	24,000	UN	DOBRADICA 3"	_____	1,6500	39,6000
25	8,000	UN	ESPELHO COM MOLDURA 30 CM S 15 CM	_____	25,0000	200,0000
26	8,000	UN	Fechadura de banheiro	_____	29,9000	239,2000
27	20,000	BAR	FERRO 5,0 mm BARRA 12 M	_____	20,0000	400,0000
28	248,000	MT	FIO AZUL FLEXIVEL 6 MM	_____	2,6300	652,2400
29	100,000	MT	FIO 10 MM PRETO	_____	3,9000	390,0000
30	32,000	MT	FIO 2,5 MM PRETO	_____	1,1400	36,4800
31	24,000	MT	FIO FLEXIVEL AZUL 2,5 MM	_____	1,1400	27,3600
32	200,000	MTS	FIO PARALELO 2,5 MM	_____	2,4400	488,0000
33	48,000	MT	FIO PRETO FLEXIVEL 6 MM	_____	2,4900	119,5200
34	8,000	RL	FITA ISOLANTE 3MT	_____	2,3200	18,5600
35	16,000	UN	FLEXIVEL 40 CM	_____	3,6500	58,4000
36	24,000	M2	FORRO PVC	_____	13,9500	334,8000
37	18,000	UN	FOSSA DE CONCRETO 1M ³	_____	140,0000	2.520,0000
38	8,000	UN	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR	_____	10,9900	87,9200
39	8,000	UN	JANELA DE FERRO BASCULANTE 0,40 X 0,60 COM VIDRO MARTELADO	_____	58,8200	470,5600
40	48,000	UN	JOELHO 25 MM (SOLDÁVEL)	_____	1,0000	48,0000
41	16,000	UN	JOELHO 40 MM (ESGOTO)	_____	1,1900	19,0400
42	16,000	UN	JOELHO 50 mm ESGOTO	_____	1,9900	31,8400

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2017 - PR

Processo Administrativo: 26/2017
Data do Processo Adm.: 27/06/2017
Processo de Licitação: 26/2017
Data do Processo: 27/06/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
43	24,000	UN	JOELHO COM ROSCA 25 MM SOLDABEL	_____	2,1800	52,3200
44	8,000	UN	KIT PORTA PAPEL E TOALHA EM PLÁSTICO	_____	26,0000	208,0000
45	8,000	UN	LAMPADA HALOGENA 70 W	_____	6,0000	48,0000
46	8,000	UN	LUVA 25 MM ROSCA EXTERNA SOLDABEL	_____	1,2800	10,2400
47	8,000	UN	LUVA DE PVC 25 MM ROSCA INTERNA SOLDABEL	_____	1,1200	8,9600
48	8,000	UN	LUVA PARA VASO SANITARIO	_____	3,4400	27,5200
49	16,000	MT	MANGUEIRA CONRUGADA 3/4	_____	0,9400	15,0400
50	56,000	MT	MEIA CANA PVC	_____	3,4000	190,4000
51	32,000	UN	PARAFUSO COM BUCHA 6 MM	_____	0,2800	8,9600
52	160,000	UN	parafuso chip 4.0 x 20	_____	0,1300	20,8000
53	640,000	UN	PARAFUSO DE FIXAÇÃO FORRO	_____	0,0600	38,4000
54	48,000	UN	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA VASO VASO E PIA COM BUCHA	_____	2,5000	120,0000
55	8,000	UN	PIA PLASTICA PRA BANHEIRO	_____	14,9700	119,7600
56	8,000	UN	Porta de 70 cm com forra de 12 cm em vistas Pinus	_____	167,5000	1.340,0000
57	20,000	KG	PREGO 12 X 12	_____	9,2500	185,0000
58	40,000	KG	PREGO 17 X 27	_____	8,0000	320,0000
59	20,000	KG	PREGO 18 X 30	_____	8,0000	160,0000
60	40,000	KG	PREGO 19 X 39)	_____	8,0000	320,0000
61	30,000	KG	PREGO TELHEIRO 18 X 30	_____	8,2500	247,5000
62	8,000	UN	RALO CAIXA SANFONADA PEQUENO 100X100/50	_____	9,0900	72,7200
63	8,000	UN	REGISTRO DE CHUVEIRO EM PLÁSTICO	_____	11,6000	92,8000
64	16,000	KG	REJUNTE	_____	3,5000	56,0000
65	64,000	UN	RIPA 1 X 3 = 3 mt	_____	4,2500	272,0000
66	8,000	UN	SIFÃO 1.5 MT	_____	8,4700	67,7600
67	20,000	UN	SUMIDOURO DE CONCRETO 1M³	_____	145,0000	2.900,0000
68	16,000	UN	T 100 MM pvc esgoto	_____	7,8800	126,0800
69	8,000	UN	T 50 /100 mm Pvc Esgoto	_____	7,8800	63,0400
70	8920,000	UN	TIJOLO CERAMICO DE 6 FUROS	_____	0,6000	5.352,0000
71	8,000	UN	TORNEIRA PARA PIA	_____	13,2000	105,6000
72	8,000	UN	TUBO DE COLA PVC PEQUENO	_____	2,4500	19,6000
73	8,000	UN	VÁLVULA PARA PIA	_____	2,7300	21,8400
74	8,000	UN	VASO SANITÁRIO	_____	121,0700	968,5600
75	8,000	UN	VEDA ROSCA GRANDE	_____	2,0400	16,3200

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

44.623,6900